[image: image2.jpg]MO
Baremxoe
CeJbCKoe MoceeHHe
10-mangaTHEBLR ’ MO
miupaTe bHEIA 0Kp; MoiikurcKoE

CENBCKOE MOCENEHUE

Tlepenonsckoe
CENBCKOE MIOCENEHUE

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Батецкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа
 для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Батецкого сельского поселения второго созыва и ее графического изображения

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения  4 апреля  2014года
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 4 и 5 статьи 4 Федерального закона 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 28 ноября 2013 года № 74/1-2 «Об определении схемы десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва» Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для  выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва (приложение 1).
2. Утвердить графическое изображение десятимандатного избирательного округа для  выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва (приложение 2).

3. Опубликовать решение в муниципальной газете "Батецкие вести".

Глава поселения                                          Т.Н.Иванова

№ 302 - СД

04.04.2014 года

п.Батецкий

Приложение № 1

Утверждено

Решением Совета депутатов

Батецкого сельского поселения

 от 04.04.2014 № 302-СД
Схема
десятимандатного избирательного округа

для выборов депутатов Совета депутатов
Батецкого сельского поселения второго созыва
Десятимандатный избирательный округ № 1

Центр - пос. Батецкий

В состав округа входят все населенные пункты Батецкого сельского поселения:

поселок Батецкий;

деревни: Антипово, Батецко, Бахарино, Белая, Большая Удрая, Большие Ясковицы, Большой Латовец, Будыни, Велеши, Глухово, Горка, Городня, Дрёгла, Дубровка, Жегжичино, Жили, Заполье, Змеёва Гора, Ивня, Илемцы, Косово, Кострони, Кочино, Курино, Лужки, Любеховичи, Малая Удрая, Малые Торошковичи, Малые Ясковицы, Малый Латовец, Мроткино, Некрасово, Несуж, Нива, Новоселок, Новые Гусины, Озерёво, Островищи, Преображенка, Радгостицы, Раджа, Радоли, Русыня, Сельцо, Старые Гусины, Ташино, Торошино, Уношковичи, Холохно, Хочени, Черная, Щепы.
Местонахождение Территориальной избирательной комиссии Батецкого района: 175000, Новгородская область, п. Батецкий, ул. Советская д. 39-а.
Число избирателей - 2625 человек.

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНо
Решением Совета депутатов

Батецкого сельского поселения

 от 04.04.2014 № 302-СД

Графическое изображение

Схемы десятимандатного избирательного округа

для выборов депутатов Совета депутатов
Батецкого сельского поселения второго созыва

[image: image1.png]